ASOCIJACIJA SUDIJA BSS

	Organizatori:
	BICIKLISTIČKI SAVEZ SRBIJE I BK "VOJVODINA" – NOVI SAD

	Кategorija:
	MLAĐI KADETI

	Disciplina:
	DRUM 

	Staza:
	Staza Mišeluk

	Dužina staze:
	24.5 km (7 krugova x 3.5 km)

	Vreme pobednika:
	0:36:06 h

	Prosečna brzina:
	40,720 km/h

	Mesto i datum:
	Novi Sad, 05.04.2009.

	

	LIGA SRBIJE 2009 - 1. TRKA

MIŠELUK - NOVI SAD

	

	POJEDINAČNI PLASMAN:

	Pl.
	St.br
	UCI kod
	Prezime
	Ime
	Klub
	Mesto
	Vreme
	Bod

	1.
	62
	SRB19960204
	Savić 
	Novica
	ŠUMADIJA
	Aranđelovac
	0:36:06
	90

	2.
	68
	SRB19950825
	Samardžić 
	Luka
	BORAC
	Čačak
	0:36:32
	70

	3.
	80
	SRB19950831
	Kostov 
	Miloš
	ŽELEZNIČAR MBN  
	Niš
	0:38:01
	55

	4.
	70
	SRB19950423
	Filipović 
	Stefan
	METALAC
	Kraljevo
	"
	30

	5.
	63
	SRB19950518
	Vukojčić 
	Vladimir
	ŠUMADIJA
	Aranđelovac
	0:39:37
	20

	6.
	72
	SRB19950626
	Režuk 
	Leon
	VOJVODINA
	Novi Sad
	"
	18

	7.
	73
	SRB19950728
	Danji 
	David
	VOJVODINA
	Novi Sad
	0:39:52
	16

	8.
	98
	SRB19950127
	Kotur
	Luka
	PARTIZAN
	Beograd
	"
	14

	9.
	99
	SRB19950729
	Knežević
	Nenad
	ŠID
	Šid
	0:40:01
	12

	10.
	119
	SRB19950703
	Milanović
	Marko
	LOZNICA
	Loznica
	"
	11

	11.
	115
	SRB19950923
	Proković
	Darko
	METALAC
	Kraljevo
	0:42:27
	10

	12.
	118
	SRB19951128
	Mitrović
	Milutin
	LOZNICA
	Loznica
	0:47:03
	9

	13.
	100
	SRB19951008
	Savković
	Milan
	ŠID
	Šid
	"
	8

	14.
	85
	SRB19980323
	Kalajdžić 
	Stefan
	ČIVIJA
	Bogosavac
	"
	7

	15.
	82
	SRB19961210
	Ogrizović 
	Uroš
	VALEX
	Beograd
	"
	6

	16.
	75
	SRB19950314
	Kačar 
	Aleksandar
	VOJVODINA
	Novi Sad
	"
	5

	17.
	84
	SRB19980805
	Kalajdžić 
	Milan
	ČIVIJA
	Bogosavac
	"
	4

	18.
	86
	SRB19990323
	Kovačević 
	Miša
	ČIVIJA
	Bogosavac
	"
	3

	19.
	71
	SRB19951015
	Brkušanin 
	Jovan
	METALAC
	Kraljevo
	0:49:45
	2

	20.
	116
	SRB19960719
	Panić
	Nemanja
	LOZNICA
	Loznica
	"
	1

	21.
	74
	SRB19951201
	Rauš 
	Nemanja
	VOJVODINA
	Novi Sad
	0:54:55
	-

	22.
	76
	SRB19960424
	Milić 
	Aleksandar
	VOJVODINA
	Novi Sad
	"
	-

	23.
	87
	SRB20000708
	Dimitrijević 
	Nemanja
	ČIVIJA
	Bogosavac
	0:57:22
	-

	-
	117
	SRB19950403
	Đuka
	Dragiša
	LOZNICA
	Loznica
	DNF
	-


      

                                    EKIPNI PLASMAN:

	PLASMAN
	EKIPA
	KLUB
	MESTO
	VREME
	BOD

	1.
	72,73,75
	VOJVODINA
	Novi Sad
	2:06:32
	100

	2.
	70,115,71
	METALAC
	Kraljevo
	2:10:13
	70

	3.
	119,118,116
	LOZNICA
	Loznica
	2:16:49
	50

	4.
	85,84,86
	ČIVIJA
	Bogosavac
	2:21:09
	40


	SUDIJSKI KOLEGIJUM:

Atila BARTOL – Nacionalni komesar – Glavni sudija

	Želko PODOBNIK– Nacionalni komesar 

Nebojša RAJČIĆ – Nacionalni komesar

	Ivan RAJČIĆ – Komesar

Laslo TARJAN – Komesar

Saša Prentović – Komesar

Milan MUDRINIĆ – Komesar

Snežana VULOVIĆ – Komesar

Nikola Bjelica – Komesar

Nataša RAJČIĆ – Komesar


